
 

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

 Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) -  Tel. 0982610327 / Fax 0982589359 
cod. mecc. CSRH07000Q - C.F. 86000530781  
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UF6P2I-c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR Paola -  
N° di conto di Tesoreria Unica presso Banca d’Italia: IT 40 N 01000 03245 451300311332 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it – csrh07000q@pec.istruzione.it 
c/c UBI BANCA – Filiale di Paola IBAN IT 10 K 03111 80850 000000001937 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina individuazione  

Prof. Pasquale Di Nunno, Dirigente Scolastico, collaboratore della Struttura Tecnica MIUR e 

coordinatore e referente per i Quadri di Riferimento di Indirizzi e Articolazioni, 

quale relatori per lo svolgimento della UF 20 Piano Formazione dei docenti dell’Ambito 2 

Cosenza (0004 Calabria) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano di formazione d’ambito 2018/19; 

CONSIDERATA la specificità dell’intervento; 

TENUTO 

CONTO 

che trattasi di prestazione d’opera meramente occasionale, caratterizzata da 

un rapporto “intuitu personae” che non prevede l’utilizzo di procedure 

comparative (Circolare Funzione Pubblica n.2 dell’11 marzo 2008,punto 7); 

ACCERTATA la professionalità e la competenza del relatore in oggetto; 

VALUTATO Che la spesa è adeguata alla qualità dell’offerta formativa ed in linea con il 

budget previsto 

 

DETERMINA 

 

Di individuare il professor Pasquale Di Nunno, dirigente scolastico, collaboratore della Struttura 

Tecnica MIUR e coordinatore e referente per i Quadri di Riferimento di Indirizzi e 

Articolazioni,, quali relatori per il seminario in oggetto da tenersi in una scuola afferente 

all’Ambito 2 Cosenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

IPSEOA PAOLA 

Scuola Polo per la Formazione 

Ambito 2 CS 

Elena Cupello 
 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0002143/U del 07/03/2019 11:09:57

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2019-03-07T11:07:18+0100
	CUPELLO ELENA




